

Anexa nr. 23
 la Documentația standard nr. 115
 din 15.09.2021

SPECIFICAȚII DE PREȚ

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție **21472771**, **ocds-b3wdp1-MD-1757074337797** din **13.10.2025**

Obiectul achiziției: **Mobilier pentru instituțiile subordonate**

Cod CPV	Denumirea bunurilor/ serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fara TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
39100000-3	Lot 1 Dulap gospodăresc	buc	4	1750,00	2 100,00	7000,00	8400,00	În 50 de zile de la semnarea contractului	MD40TRPDAK30000000377900	
39100000-3	Lot 2 Dulap pentru haine	buc	39	2541,67	3 050,00	99125,00	118950,00		MD40TRPDAK30000000377900	
39100000-3	Lot 4 Dulap închis cu 4 uși	buc	4	2500,00	3 000,00	10000,00	12000,00		MD40TRPDAK30000000377900	
39100000-3	Lot 7 Dulap bibliotecă	buc	2	2583,33	3 100,00	5166,67	6200,00		MD40TRPDAK30000000377900	
39100000-3	Lot 8 Dulap semideschis	buc	26	2083,33	2 500,00	54166,67	65000,00		MD40TRPDAK30000000377900	
39100000-3	Lot 17 Dulap pentru copii cu 5 secții tip 1	buc	6	3250,00	3 900,00	19500,00	23400,00		MD40TRPDAK30000000377900	
39100000-3	Lot 18 Dulap pentru copii cu 5 secții tip 2	buc	7	3250,00	3 900,00	22750,00	27300,00		MD40TRPDAK30000000377900	
39100000-3	Lot 27 Raft pentru cărți tip1	buc	2	1666,67	2 000,00	3333,33	4000,00		MD40TRPDAK30000000377900	
39100000-3	Lot 28 Dulap pu biblioteca	buc	4	3291,67	3 950,00	13166,67	15800,00		MD40TRPDAK30000000377900	
39100000-3	Lot 40 Pat pentru copii cu 4 nivele cu saltea	buc	39	5080,00	6096,00	198120,00	237744,00		MD40TRPDAK30000000377900	
39100000-3	Lotul 41 Pat pentru copii 3 nivele cu saltea	buc	30	4579,17	5495,00	137375,00	164850,00		MD40TRPDAK30000000377900	
39100000-3	Lot 42 Pat pentru copii cu 1 loc cu saltea	buc	85	1125,00	1350,00	95625,00	114750,00		MD40TRPDAK30000000377900	
39100000-3	Lot 43 Cuier pentru prosoape cu 5 secții	buc	79	750,00	900,00	59250,00	71100,00		MD40TRPDAK30000000377900	

39100000-3	Lot 44 Masa ovală reglabila pentru copii cu 6 locuri 	buc	12	2000,00	2400,00	24000,00	28800,00	În 50 de zile de la semnarea contractului	MD40TRPDAK30000000377900	
39100000-3	Lot 45 Masă rglabilă Hexagon cu 6 locuri	buc	12	1916,67	2300,00	23000,00	27600,00		MD40TRPDAK30000000377900	
39100000-3	Lot 48 Masa reglabila pentru copii rotundă din 2 părți 	buc	28	1750,00	2100,00	49000,00	58800,00		MD40TRPDAK30000000377900	
39100000-3	Lot 49 Set masă cu 2 scaune pentru cantină	set	20	3520,00	4224,00	70400,00	84480,00		MD40TRPDAK30000000377900	
39100000-3	Lotul 50 Masă de birou									
	Masa de birou cu sertare și consolă 	buc	11	2291,67	2750,00	25208,33	30250,00		MD40TRPDAK30000000377900	
	Masă pentru profesori cu sertare	buc	22	1708,33	2050,00	37583,33	45100,00		MD40TRPDAK30000000377900	
	Masa de birou pe colț	buc	4	3333,33	4000,00	13333,33	16000,00		MD40TRPDAK30000000377900	
	Masa de birou fără console	buc	10	1083,33	1300,00	10833,33	13000,00		MD40TRPDAK30000000377900	
	Masa de birou IET 64	buc	2	1833,33	2200,00	3666,67	4400,00		MD40TRPDAK30000000377900	
	Noptieră cu 3 sertare cu cheiță	buc	5	625,00	750,00	3125,00	3750,00		MD40TRPDAK30000000377900	
	TOTAL pe lot					93750,00	112500,00			
39100000-3	Lot 52 Masa pentru bucătărie	buc	1	1666,67	2000,00	1666,67	2000,00		MD40TRPDAK30000000377900	
39100000-3	Lot 54 Scaunel reglabil pentru copii	buc	498	291,67	350,00	145250,00	174300,00		MD40TRPDAK30000000377900	
39100000-3	Lot 56 Bancă și scaun pentru elevi									
	Bancă individuală reglabilă tip 1	buc	98	616,67	740,00	60433,33	72520,00		MD40TRPDAK30000000377900	
	Scaun reglabil pentru elevi tip 1	buc	50	395,83	475,00	19791,67	23750,00		MD40TRPDAK30000000377900	

	Bancă individuală reglabilă tip 2	buc	90	616,67	740,00	55500,00	66600,00	În 50 de zile de la semnarea contractului	MD40TRPDAK30000000377900	
	Bancă școlară nereglabilă pentru 2 persoane	buc	30	650,00	780,00	19500,00	23400,00		MD40TRPDAK30000000377900	
	Bancă școlară reglabilă pentru 2 persoane tip 1	buc	110	658,33	790,00	72416,67	86900,00		MD40TRPDAK30000000377900	
	Scaun reglabil pentru elevi tip 2	buc	504	395,83	475,00	199500,00	239400,00		MD40TRPDAK30000000377900	
	Bancă școlară reglabilă pentru 2 persoane tip 2	buc	28	658,33	790,00	18433,33	22120,00		MD40TRPDAK30000000377900	
	TOTAL pe lot					445575,00	534690,00			
	TOTAL pe Loturile 1-2; 4; 7-8; 17-18; 27-28; 40-45; 48-50; 52; 54; 56					1577220,00	1892664,00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Anghelinici Steluța În calitate de: Directoare administrativă

Ofertantul: S. C. „Anstelux” SRL Adresa: MD 2028 mun. Chișinău, str. Gh. Asachi 68/1 of. 98